
L 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
44, ОМ, Ш » ЗШ 

1 г О внесении изменений в приказ от 10.03.2017 
№ 2010/1 «Об утверждении составов предметных 
комиссий СПбГУ по подготовке заданий 

I 1 междисциплинарных экзаменов и 
междисциплинарных итоговых экзаменов 
на 2017 год» 

В целях подготовки заданий и материалов для проведения междисциплинарных 
экзаменов и междисциплинарных итоговых экзаменов в рамках государственной 
итоговой аттестации по основным образовательным программам Санкт-Петербургского 
государственного университета в 2017 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ от 10.03.2017 № 2010/1 «Об 
утверждении составов предметных комиссий СПбГУ по подготовке заданий 
междисциплинарных экзаменов и междисциплинарных итоговых экзаменов на 2017 
год» (далее - Приказ): 

Дополнить п.1. Приказа после слов «37.05.01 «Клиническая психология»» 
словами «030302 «Клиническая психология». 

2. И.о. начальника Управления по связям с общественностью 
Зайнуллину Т.Т. обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе 
«Г осу дарственная итоговая аттестация». 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по 
учебно-методической работе. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа 
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

i /^Проректор^ ^ 
по учебно-методической работе 

И 
L 

mailto:org@spbu.ru

